
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 12  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     

Na   podstawie  art.  222  ust.  4  oraz  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 pkt 1 ustawy z dnia 

20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  

poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/221/2009 Rady Gminy  Zaniemyśl 

z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2010, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§  1.1.  Wysokość    wydatków    budżetu    Gminy    Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie  

i  wynoszą   one - 17.637.694,43 zł,

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach, zgodnie  

z  załącznikiem   nr   1.         

2. Wysokość  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie  umów 

lub  porozumień zawartych  z  innymi  jednostkami  samorządu terytorialnego nie  ulega zmianie 

i wynoszą one – 189.047,00 zł, dokonuje  się  jedynie  przeniesień  między  paragrafami  zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

                    
§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 12
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010 roku

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :
- rozdział 75421– wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 50,00 zł przeznaczając ją na opłacenie kosztów 
podróży służbowych. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- rozdział 80101, 80103, 80110, 80113, 80114, 80146, 80148 – wydatki : przesunięto środki między paragrafami 
w ogólnej wysokości 25.256,00 zł, przeznaczając je przede wszystkim na koszty ogrzewania szkół.

Dz. 851 Ochrona zdrowia : 
-  rozdział  85154  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  ogólną  kwotę  800,00  zł  przeznaczając  ją 
na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
- rozdział 85401 i 85417 – przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 2.859,00 zł, przeznaczając ją przede  
wszystkim na koszty ogrzewania. Stosownych zmian dokonano w załączniku nr 2.
- rozdział 85495 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 320,00 zł, zabezpieczając środki na opłacenie  
kosztów wynajmu grunt.

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


